



امام جمعه تبریز: رژیم صهیونیستی پیروزی بر ملت فلسطین را به گور می‌برد

آیت الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاهی امام خمینی(ره) این شهر، مقاومت ملت مظلوم و بی‌دفاع غزه را در جنایات ددمنشانه اسرائیل ستودنی خواند و افزود: این ملت و مبارزان فلسطینی واقعاً حماسه آفریدند و درس خوبی به رژیم غاصب صهیونیستی دادند. وی تصریح کرد: اسرائیل در شرایط کنونی که شکست خود را حتمی می‌داند و نتوانست با پیشرفته‌ترین تجهیزات و امکانات بر مقاومت بی‌دفاع پیروز شود، متوسل به طریق دیپلماتیک شده است تا به این وسیله سرپوشی بر شکست مفتضحانه خود بگذارد که موجب رسوایی و بی‌آبرویی بی‌حد و حصر برای این رژیم منحوس شد. خطیب جمعه تبریز فعالیت مصر و فرانسه را به عنوان میانجی اسرائیل برای پنهان کردن شکست این رژیم در جنگ با مقاومت با ارائه طرحی که تنها به نفع رژیم صهیونیستیست، ننگین و غیرقابل قبول خواند و آن را ظلم در حق ملت فلسطین دانست.

آیت الله شبستری تأکید کرد: در طرح مصر و فرانسه تأکید بر آتش‌بس فوری و الزام‌آور برای فلسطینیان و استقرار نیروها در خاک غزه طراحی شده که به هیچ وجه قابل قبول نیست و حماس آن را نخواهد پذیرفت زیرا نقش حافظان امنیت در لبنان را همه به یاد دارند که همواره به نفع اسرائیل وارد عمل می‌شد، پس این تجربه خوبی برای فلسطین است تا از این طرح سرباز زنند.

وی ادامه داد: در این طرح همچنین از حماس خواسته‌اند مسئولیت جنایات اسرائیل را پذیرفته و خواهان پرداخت غرامت شده‌اند که بسیار ننگین است، چرا که حماس از خود دفاع کرده و پاسخ جنایات اسرائیل را داده است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی طرح ترکیه و کشورهای اسلامی را منصفانه‌تر خواند، هر چند که نواقصی نیز در آن وجود دارد، اظهار داشت: در این طرح آتش‌بس فوری، باز شدن گذرگاه‌ها، عقب‌نشینی اسرائیل، استقرار نیروهای بین‌المللی در فلسطین اشغالی و خارج از غزه همچنین آغاز گفتگوها بین طرفین آورده شده است که تا حدودی برای حماس قابل قبول است، هر چند تمام حقوق فلسطینیان در آن نیز رعایت نشده اما از طرح مصر و فرانسه بهتر است.

وی در ادامه به بازی اسرائیل در ایجاد جنگ روانی در راستای سرپوش گذاشتن روی شکست خود از حماس اشاره کرد و اظهار داشت: اسرائیل غاصب در شرایطی که بازنده جنگ است، برای انحراف افکار عمومی و توجیه شکست خود مسئله قاچاق اسلحه از ایران به غزه را مطرح می‌کند که بسیار ابلهانه و احمقانه است.

امام جمعه تبریز افزود: اسرائیل بر خلاف قوانین بین‌المللی از سلاح ممنوعه نظیر بمب‌های فسفریدر جنایت خود علیه مردم غزه استفاده کرده که مصداق جنایت جنگیست اما حماس تنها از خود با کمترین تجهیزات دفاع کرده است.

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: از سوی دیگر سرزمین کوچکی نظیر غزه از مدت‌ها قبل از تمام نقاط محاصره شده و زیر شدیدترین اقدام‌ها امنیتی بوده که حتی از ورود غذا و دارو به آن جلوگیری می‌شد، چطور ایران که با این کشور مرز ندارد، می‌تواند به آن اسلحه قاچاق کرده باشد، هر چند که همه وظیفه قانونی و انسانی در کمک به ملت غزه دارند اما متأسفانه دست‌ها بسته بوده، پس لازم است اسرائیل از یأوه‌گویی بردارد.

وی گفت: از این رو معتقدیم که اسرائیل و حامیانش باید به دلیل جنایت جنگی در دادگاه‌های بین‌المللی محامه و مجازات شوند.

امام جمعه تبریز در ادامه به سالروز شهادت نواب صفوی به عنوان فرد انقلابی که نخستین جرقه‌های انقلاب را شعله‌ور کرده اشاره کرد و افزود: ما سالروز شهادت نواب صفوی و بارانش را گرامی می‌داریم و نقش این شهید بزرگوار و فدائیان اسلام را در پیروزی انقلاب از یاد نخواهیم برد.